quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                                           ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                 GABINETE DO PREFEITO

      PORTARIA Nº. 110/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

           1-Transferir a Servidora Pública Municipal, Sr.ª. MARIA ANGÉLICA

ALVES VAZ TEIXEIRA, matrícula nº 11.104, da Secretaria Municipal da

Administração e Finanças para a Secretaria Municipal da Assistência Social e;

2 - Designar a Servidora Pública Municipal, a Sr.ª. MARIA ANGÉLICA

ALVES VAZ TEIXEIRA para auxiliar exercendo a função de Assistente

Administrativo no Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente municipal a

partir desta data.

3- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

seus efeitos em contrário.

Gabinete do Prefeito, 14 de maio de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS

Secretário Municipal da Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA8A133BE75E9CBF145A9EF47B4CC704

		2014-05-14T12:38:24-0300